M 100m

Koht

OCoONOOTULLPE WN -

Nr
17
18
24
65
25
23
19
20
22
26

Voistleja Sunniaeg
Oleksandr SOKOLOV

S. DARAHAKUPETS  30.04.1997
Séren JOORAS 03.08.1992
Jakob RISTIMETS 07.07.1999
Kristen PETOLAI 22.08.1992
Tanel VISNAP 23.09.1992

Hans-C. HAUSENBERG 18.09.1998
Teet MEERITS 08.12.1989
Taavi RIM 24.10.1973
Rasmus KURUSEV ~ 07.02.1999

Klubi Tulemus
UKR 10,44
BLR 10,60

Kuusalu SK 10,98
Tartu U. ASK 11,00
Tartu U. ASK 11,02
SK Maret-Sport11,12
Tartu SS Kalev 11,13
Tartu U. ASK 11,15
Ind. 11,80
SK Fortis DNS

Tuul
+1.4
+1.4
+1.4
+1.7
+1.7
+1.4
+1.4
+1.7
+1.7

Jooks Reakt.

2.
2.j
2.j
1
1
2.j
2.j
1
1
1

0.153
0.133
0.168
0.172
0.183
0.212
0.144
0.161
0.146



M 300m

Koht

OCoONOOTULLPE WN -

[
N = O

Nr
33
18
35
38
36
37
34
25
39
42
41
40

Voistleja Sunniaeg
Andrei KUKHARENKO

S. DARAHAKUPETS  30.04.1997
Rivar TIPP 15.09.1990
Aliaksandr VASILEUSKI
Jaak-Heinrich JAGOR 11.05.1990
Karl Erik NAZAROV ~ 17.03.1999
Austris KARPINSKIS  14.06.1998
Kristen PETOLAI 22.08.1992
Rauno KUNNAPUU  18.08.1990

Kaspar GRAUEN 15.05.2002
Juri JARV 16.06.1974
Mikk TALPSEPP 02.07.1984

Klubi

ANA

BLR

Tartu U. ASK
BLR

Tartu SS Kalev
Audentese SK
LAT

Tartu U. ASK
KJS Sakala
Rapla JK
Sparta Spordiselts
NOmme KJK

Tulemus
33,06
33,58
33,71
33,79
34,02
34,04
34,24
35,06
35,07
36,38
39,39
40,77

Jooks Reakt.

2.
2.j
2.j
2.j
2.j
2.j
2.j
1
1
1
1
1

0.172
0.155
0.173
0.222
0.197
0.194
0.177
0.228
0.234
0.194
0.240
0.228



Parnu Rannastaadioni kergejdustikudhtu

Parnu Rannastaadion

M 800m

1 49 Benediktas MICKUS
2 51 Artem KALACHEV

3 50 Rasmus KISEL

4 52 Enari TONSTROM

5 53 Mardo LUNDVER

6 55 Roman KOHTOV

7 54  Artur SKATSKOV

Prinditud: 24.08.2019 18:28

26.

21.
23.
08.
07.
09.

03.

07.
12.

02
05
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1996
1994
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.1983
10.

2003

LTU

BLR

Audentese SK

KJs Sakala
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Individuaalvdistleja
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N DN R R R R

.51,74
.51,82
.54,57
.54,89
.03,43
.07,13
.09,79



M 110m tokkejooks 106,7/9,14

Koht
1

2
3
4

Nr
28
27
29
65

Voistleja

Keiso PEDRIKS
Viktar SINKAVETS
Johannes TREIEL
Jakob RISTIMETS

Sdnniaeg

30.04.1994
25.06.1998
04.10.1998
07.07.1999

Klubi

Tallinna SS Kalev
BLR

KJK Saare

Tartu U. ASK

Tulemus
14,14
14,31
14,62
14,76

Tuul
+0.8
+0.8
+0.8
+0.8



Parnu Rannastaadioni kergejdustikudhtu

Parnu Rannastaadion

M _Korgushipe

1 59 Karl LUMI

1.96 2.01 2.06
O O @)
2 62 Kevin BASOV
1.91 1.96 2.01
O O @)
2 61 Hendrik LILLEMETS
1.91 1.96 2.01
O O @)
4 60 Deniss TSERNOBAJEV
1.91 1.96 2.01
O O XXO
5 63 Taavi EISTRE
1.91 1.96 2.01
0] XXO XXX
6 64 Kristo EVARD
1.91 1.96
@) XXX

Printed on: 24.08.2019 18:22
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Parnu Rannastaadioni kergejdustikudhtu

Parnu Rannastaadion

M Teivashipe

1 77 Eerik HAAMER

4.66 4.76 4.86
O - @)
2 78 Madis KAARE
4.06 4.16 4.26
O - XXO
3 79 Jaan SARG
4.06 4.16 4.26
XXO O XXX
76 Mareks ARENTS
4.06 4.16 4.26
4.96 5.06 5.16

Printed on:
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.96

.36

.36

.26

06.01.

5.06
X0

18.10.

4.46
XXX

04.01.

06.08.

4.46

5.31
XXX

2001

2003

1992

1986
4.56

Tartu U. ASK

SK Altius

SK Raesport

LAT

5.26
XXX

4.

66

.76

5.06

4.16

NH
4.86



Parnu Rannastaadioni kergejdustikudhtu

Parnu Rannastaadion

M _Kaugushipe

32 Janis LEITIS LAT 7.65
X 7.64 X X 6.68 7.65

+1.1 +2.0 +0.6 +0.2 +1.1 +2.3

86 Elvijs MISANS 04.04.1989 LAT 7.55
X X 7.32 X X 7.55

+1.3 +3.2 +0.5 +1.8 +0.5 +1.6

19 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 7.39
6.91 7.39 X X - X

+1.4 +1.2 +0.3 +0.5 +2.0

89 Ken—-Mark MINKOVSKI 13.10.2001 Audentese SK 7.15
X X 7.15 5.96 X 7.14

+1.1 +2.3 +1.8 +1.2 +2.1 +1.1

24 Séren JOORAS 03.08.1992 Kuusalu SK 7.03
X X 7.03 X 6.99 6.86

+0.7 -0.1 +2.1 +1.1 +1.1 +0.4

88 Kaspar ARUSALU 18.12.1995 Tartu SS Kalev 6.63
X 6.45 6.63 X X X

+0.8 +2.3 +0.0 +1.3 +0.1 +0.0

92 Grat-Magnor KURIS 09.11.1999 KJK Saare NM
X X X X - -

+1.1 +2.6 +2.9 +0.5

87 Mikk Mihkel NURGES 24.12.1992 Tartu U. ASK DNS

Printed on: 24.08.2019 18:37



Parnu Rannastaadioni kergejdustikudhtu

Parnu

Rannastaadion

M Kuulitduge 7,26kg

1 21
19.
2 94
18.
3 93
18.
4 96
X
5 95
15.

Kristo GALETA

33 X 19.

Jander HEIL
44 18.60 X
Aleh TAMASHEVICH

02 18.01 18.
Fred VALI
X 15.

Raido KALBACH

57 15.41 15.

Printed on: 24.08.2019

56 19.71
18.99

09 X

51 16.23

58 X

18:26

09.04.1983
X X
20.04.1997
18.97 X
17.86 X
05.12.1976
15.99 X
09.08.1981
15.57 X

KJS Sakala

KJS Sakala

BLR

Haapsalu KJK

Tallinna SS Kalev 15.

19.

18.

18.

16.

71

99

09

23

58



Parnu Rannastaadioni kergejdustikudhtu

Parnu Rannastaadion

M Kettaheide 2kg

1 97 Ola Stunes ISENE
62.62 61.84 64.32
2 67 Martin KUPPER
X 61.11 X
3 98 Priidu NIIT
54.86 X 54.50
4 101 Gevin Genro PAAS
X 46.75 48.04
5 100 Jan Henri TALLI
X 47.26 X
6 102 Kristjan ROSENBERG
41.15 X 37.58

Printed on:
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.55 46.
22.
46.
16.
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89 47.

05.1994

40.

NOR 64.32
41
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28

Audentese SK 54.86

Audentese SK 48.04
09

Tallinna SS Kalev 47.58
58

Tartu SS Kalev
18

41.15



Parnu Rannastaadioni kergejdustikudhtu

Parnu Rannastaadion

M Vasaraheide 7,26kg

1 108 Toomas TANKLER
59.45 57.75 58.06

2 107 Genro PAAS

54.15 53.69 X
3 101 Gevin Genro PAAS
40.17 X 40.73

Printed on: 24.08.2019 18:26

55.83

54.55

22
56

05.

11.

.02
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Parnu Rannastaadioni kergejdustikudhtu

Parnu Rannastaadion

M Odavise 800g

1 91 Magnus KIRT

80.91 83.84 85.

2 115 Pavel MIALESHKA

76.32 76.50 76.

3 90 Vitezslav VESELY
X 74 .24 X
4 116 Patriks GAILUMS

76.49 76.07 4.

61

17

57

5 118 Krisjanis SUNTAZS

X 64.76 71.

6 114 Tanel LAANMAE

72.80 X 71.

7 119 Matiss VELPS

X 70.45 69.

8 117 Erki LEPPIK
70.07 X X
9 120 Miks OSKENKO

64.32 60.82 62.

10 121 Exrgo TAMM

63.39 62.29 63.

11 123 Rauno LIITMAE

60.73 56.56 56.

12 124 Erki MITMAN

X 56.33 58.
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N 100m

Koht
1

2
3
4

Nr
10
11
14
12
13

Voistleja

Sindija BUKSA
Diana SUUMANN
Hanna PLOTITSYNA
Annabel RAUDSEPP
Berit KIVISAAR

Sdnniaeg
14.12.1997
05.07.1992

20.12.2003
11.02.1999

Klubi

LAT

Tartu U. ASK
UKR

VAK Staier
SK Fortis

Tulemus
11,63
11,97
12,10
12,99
DNS

Tuul
+1.4
+1.4
+1.4
+1.4

Reakt.
0.197
0.173
0.180
0.227



N 300m

Koht Nr Voistleja Sunniaeg Klubi Tulemus Reakts.
1 10 Sindija BUKSA 14.12.1997 LAT 37,13 0.217
2 31 Marielle KLEEMEIER 14.05.1996  Tartu SS Kalev 39,15 0.214

3 30 Helin MEIER 20.04.1992  Ndmme KIJK 39,67 0.214



Parnu Rannastaadioni kergejdustikudhtu

Parnu Rannastaadion

N 800m

1 45 Katsiaryna KARNEVENKA BLR 2.05,093
2 43 Liina TSERNOV 28.12.1987 SK Jooksupartner 2.06,63
3 44 Svitlana ZHULZHYK UKR 2.07,93
4 46 Stella Sohvi ALTMETS 18.09.2001 Noémme KJIK 2.25,21
5 47 Anete RANDMA 07.04.2003 SK Fortis 2.27,30
6 48 Anne—-Riin PEEP 12.05.2004 Rapla JK 2.36,01

Prinditud: 24.08.2019 18:28



N 100m tdkkejooks 83,8/8,50

Koht
1
2
3

Nr
14
15
11
16

Voistleja

Hanna PLOTITSYNA
Sviatlana PARAKHONKA
Diana SUUMANN
Krystsina CHURYLA

Sunniaeg

05.07.1992

Klubi

UKR

BLR

Tartu U. ASK
BLR

Tulemus
13,22
13,41
13,56
DNF

Tuul
+0.9
+0.9
+0.9

Reakt.
0.170
0.196
0.158
0.182



Parnu Rannastaadioni kergejdustikudhtu

Parnu Rannastaadion

N_Korgushiipe

1 57 Annika TESKA 01.06.1998 Tallinna SS Kalev 1.67
1.62 1.67 1.72
O O XXX
56 Grete UDRAS 11.03.1988 Audentese SK NH
1.62 1.67 1.72
- - XXX

Printed on: 24.08.2019 18:21



Parnu Rannastaadioni kergejdustikudhtu

Parnu Rannastaadion

N Teivashiipe

1 66 Ildze BORTASCENOKA

3.76 3.86
XXO XXX
2 70 Laure KIIVIT
3.21 3.36 3.46 3.56
O O ©) @)
3 69 Marianne KIVI
3.21 3.36 3.46 3.56
O XXO @) XXO
4 71 Carlyn PUKK
3.06 3.21 3.36 3.46
O O X0 XXX
5 75 Katarina VERST
3.06 3.21 3.36
X0 O XXX
6 73 Marin LOO
3.06 3.21 3.36
) X0 XXX
7 68 Tiina TIKK
3.06 3.21 3.36
XXO X0 XXX
8 74 Caroline LEHES
3.06 3.21
XXO XXX

72 Mona Linda SIKKAL

Printed on: 24.08.2019 18:21
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Parnu Rannastaadioni kergejdustikudhtu

Parnu Rannastaadion

N_Kaugushiipe

1 672 Ksenija BALTA 01.11.1986 Tallinna SS Kalev 6.45
6.42 X X 6.45 6.35 X
+2.5 +1.5 +0.8 +4.3 -0.5 +2.1

2 81 Tahti ALVER 04.12.1994 Nomme KJK 6.28
X 6.07 6.05 6.28 X 6.26
+1.2 +0.5 +1.7 +3.0 +2.1 +2.8

3 82 Aet LAURIK 13.03.1995 KJK TIPP 6.17
X 6.05 X 6.17 X X
+1.3 +0.9 +1.7 +2.0 +2.8 +2.2

4 80 Mara GRIVA LAT 6.02
5.91 X X 5.84 6.02 5.65
+1.5 +0.6 +0.7 +1.0 +2.2 +0.5

5 83 Merilyn UUDMAE 26.03.1991 Audentese SK 5.96
X 5.96 5.95 5.94 5.87 5.92
+0.7 +1.5 +3.0 +3.3 +2.4 +3.4
84 Oilme VORO 02.01.1996 KJK Léunaldvi DNS

Printed on: 24.08.2019 18:25



Parnu Rannastaadioni kergejdustikudhtu

Parnu Rannastaadion

N _Kolmikhiipe

1 83

13.
+0.

2 81
12

+0.

3 85
X

-0.

Printed on:

Merilyn UUDMAE

04 12.76 12.53
1 +0.4 +1.1
Tahti ALVER
.56 12.82 -
7 -0.1
Johanna SOOVER

X 11.34
1 +0.1 +1.1

24.08.2019 18:22

12.
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+0.
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+0.
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+0.1 -0.6
04.12.1994
- 12.44
-0.9
19.04.2001
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13.04

12.97
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Parnu Rannastaadioni kergejdustikudhtu

Parnu Rannastaadion

N _Kettaheide 1kg

1 99 Katlin TOLLASSON 04.06.1993
53.80 54.35 X 53.05 X X

Printed on: 24.08.2019 18:23

Audentese SK

54.35



Parnu Rannastaadioni kergejdustikudhtu

Parnu Rannastaadion

N _Vasaraheide 4kg

1 103 Anna Maria OREL

66.51 65.62
2 104 Kati OJALOO
64.17 64.38

3 105 Gertu KUTTMANN

45.62 X
4 106 Kertu LILLE
X 41.03

Printed on: 24.08.2019
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Parnu Rannastaadioni kergejdustikudhtu

Parnu Rannastaadion

N Odavise 600g

1 109 Anete KOCINA
54.46 X

2 111 Yuliya MAKEYEVA

51.67  48.91
3 112 Gedly TUGI
50.26  47.01

4 110 Gundega GRIVA

X X

5 113 Marcella LIIV

43.38 44.58

Printed on: 24.08.2019
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Parnu Rannastaadioni kergejdustikudhtu

Parnu Rannastaadion

P_600m

1 6 Deividas DAVYDOVAS

2 7 Henri ILVES 25.03.2004
3 9 Andreas HANTSON 15.07.2004
4 38 Kert PIIRAK 15.02.2008

Prinditud: 24.08.2019 18:27

LTU

Parnu Kalevi KJK
VAK Staier

VAK Staier

1.30,35
1.33,33
1.35,78
1.51,20



Parnu Rannastaadioni kergejdustikudhtu

Parnu Rannastaadion

T 600m

oA oo w N
N o9 oD W

Prinditud:

Viola HAMBIDGE
Merili TIIK
Merili KASPER
Mia Lii KAIGAS
Katarina VERST
Ketlin KOPP

24.08.2019 18:27
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.58,72



	htmldoc.temp20190824-13096-19r5u9l-0
	htmldoc.temp20190824-13559-1ir73vp-0
	htmldoc.temp20190824-13559-1l8iiyk-0
	htmldoc.temp20190824-13376-1s4wczv-0
	htmldoc.temp20190824-13631-1nidclp-0
	htmldoc.temp20190824-13631-mvcwlc-0
	htmldoc.temp20190824-13096-ow93sx-0
	htmldoc.temp20190824-13376-kpfus4-0
	htmldoc.temp20190824-13631-1hmbyf6-0
	htmldoc.temp20190824-13564-1pd3zcy-0
	htmldoc.temp20190824-13096-1t51b1k-0
	htmldoc.temp20190824-13096-1bfp7ag-0
	htmldoc.temp20190824-13096-1l206fz-0
	htmldoc.temp20190824-13631-scjyif-0
	htmldoc.temp20190824-13559-txegla-0
	htmldoc.temp20190824-13631-1nju4a6-0
	htmldoc.temp20190824-13631-5f411v-0
	htmldoc.temp20190824-13559-h7adz6-0

